
入 札 調 書

令和5年12月22日○契約の締結方法 入 札 年 月 日

立 会 人

落 札 金 額

予 定 価 格

（税込額＝契約金額）

（ 税 込 額 ）

下 記 入 札 業 者

令和６年３月22日限り

市道雄明橋線雄明橋PCB含有塗膜除去工
事

19,500,000

21,450,000

円

円）(

21,205,000

23,325,500

円

円）(
○件名

最低制限価格

（ 税 込 額 ）

18,802,000

20,682,200

円

円）(

○工事（履行）場所

一関市花泉町老松字藤田地内他

市内に本社を有し、塗装工事に登録のある
全10者

○参加資格

指名競争入札

工 期

商 号 又 は 名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

株式会社佐々木組 18,200,000 失格

株式会社三ツ矢建設工業 18,800,000 失格

株式会社大田中塗装店 19,500,000 落札者

株式会社山口塗装店 20,140,000
有限会社大永 23,000,000
有限会社木村塗装 26,400,000
株式会社小山建設 辞退
株式会社シンコーロードサービス 辞退
株式会社橋本工務店 辞退
株式会社平野組 辞退


